证券代码：603713          证券简称：密尔克卫        公告编号：2022-057

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于全资子公司取得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上

海港口化工物流有限公司（以下简称“上港化工”）于近日取得中华人民共和国

国家知识产权局颁发的 1 项发明专利证书，具体情况如下：

序号 专利号 专利名称 专利类型 申请日 授权公告日 有效期 证书号 专利权人

1
ZL 2020 1

0397466.5

一种易燃

危险品转

运集装箱

发明专利
2020 年 5

月 12 日

2022 年 3 月

25 日
20 年 第 5021271 号 上港化工

截至本公告披露日，除上述发明专利外，公司全资子公司上海密尔克卫化工

储存有限公司（以下简称“密尔克卫化工储存”）、张家港密尔克卫环保科技有

限公司（以下简称“密尔克卫环保”）、南京密尔克卫化工供应链服务有限公司（以

下简称“南京密尔克卫”）取得了 3 项发明专利证书，具体情况如下：

序号 专利号 专利名称 专利类型 申请日 授权公告日 有效期 证书号 专利权人

1
ZL 2020 1

0583404.3

一种自动化

液体危险废

物收集罐

发明专利
2020 年 6

月 23 日

2021 年 4

月 23 日
20 年 第 4376338 号

密尔克卫化

工储存、密

尔克卫环保

2
ZL 2016 1

1193325.1

一种物流箱

锁紧装置
发明专利

2016 年 12

月 21 日

2018 年 5

月 25 日
20 年 第 2936185 号

南京密尔克

卫

3
ZL 2017 1

1337196.3

电子仓单的

信息安全认

证方法和系

统

发明专利
2017 年 12

月 14 日

2021 年 9

月 28 日
20 年 第 4704170 号

密尔克卫化

工储存

上述专利的取得是公司重要核心技术的体现和延伸，会对公司及子公司生产

经营产生积极影响。对于科技和创新的持续投入，并转化成应用成果，是公司保

持长期核心竞争力的体现。公司引领行业的技术创新，提高经营效率和客户满意

度，向产业互联网和物联网的应用持续挺进，夯实长期综合竞争能力。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2022 年 3 月 29 日